
Информация по услугам Задолженность на 
01.09.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.09.2018
Лифт 4 318.90 3 270.44 3 086.30 4 503.04
Мусор 12 644.34 2 217.73 2 109.76 12 752.31
ОДН ГВС 4.58 4.58
ОДН ХВС 345.13 183.56 171.50 357.19
ОДН Э/Э 12 403.99 6 869.95 6 021.01 13 252.93
содержание дома и текущий ремонт 89 625.72 27 532.28 26 463.81 90 694.19
Итого 119 342.66 40 073.96 37 852.38 121 564.24

Сентябрь 2018 Задолженность на 
01.09.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

30.09.2018
Материалы, инвентарь, доп. работы -32 960.44 5 956.17 7 216.39 -34 220.66

Доходы Расходы
5 956.17

557.14
1 800.00

353.00
14.50

4 491.75
5 956.17 7 216.39

Количество Сумма

2.00 296.00
1.00 39.00
1.00 18.00

353.00

1.00 14.50
14.50

2.54 101.07
1.00 387.60
2.00 535.68
2.00 200.00

20.00 3 267.40
4 491.75

унифлекс ТКП сланец серый
Итого по прочие  материалы

Итого по материалы дворника
прочие  материалы
АИ-92
мастика битумно-полимерная 5 кг
праймер грунтовка  5 л
приманка для грызунов

заглушка 1
резьба D25 мет.удл.
резьба D32 мет.удл.
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
перчатки с ПВХ

материалы  сантехнические
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические

Информация по услугам: ул. Зеленая дом 6а

Общедомовые расчеты: ул. Зеленая дом 6а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2018 г.


